
LMmJV LMJV LMJV m -
514-C04R-1 514-C01R-1 514-C03R1 514-C02R-2 -

Communes Points d'arrêts

Hirson Gare S.N.C.F. 18:00 - 16:50 - -

Hirson Place de la Victoire 18:05 08:15 16:55 - -

Hirson Collège Georges Cobast - - 17:05 12:15 -

Hirson École Victor Hugo - - 17:08 - -

Hirson Enfant Jésus - - 17:12 12:20 -

Hirson Gare Routière 18:10 - - 12:25 -

Neuve Maison 26 Rue Verdun 18:17 08:18 17:16 12:31 -

Neuve Maison Abri 18:18 08:19 17:17 12:32 -

Ohis Arrêt 18:22 08:22 17:21 12:36 -

Wimy Arrêt 18:25 08:24 17:23 12:39 -

Effry Café de la Gare 18:29 08:26 17:25 13:43 -

Luzoir Arrêt 18:33 08:29 - 12:47 -

Gergny Arrêt 18:37 08:32 - 12:51 -

Etréaupont Rue Albert Lesdant 18:38 08:33 - 12:52 -

Etréaupont Abri D31 18:40 08:34 - 12:54 -

Sorbais Croisement D31 18:43 08:36 - 12:57 -

Sorbais Village 18:45 - - 12:59 -

Autreppes Café Tabac 18:51 08:38 - 13:05 -

Erloy Arrêt 18:57 - - 13:11 -

St Algis Calvaire Abri 19:00 08:41 - 13:14 -

Marly Gomont Mairie Supp Supp - Supp -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
514HIRSON → EFFRY → MARLY GOMONT

Application au 20 Mars 2023 Travaux MARLY GOMONT - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


